
Principal Encargos Vencimento Vereadores funcionarios

Janeiro 59.140,00R$      6.550,53R$      6.550,53R$      6.550,53R$      -R$      20.02.2021 02.02.2021 02.02.2021

Fevereiro 59.140,00R$      6.550,53R$      6.550,53R$      6.550,53R$      -R$      20.03.2021 23.02.2021 23.02.2021

Março 59.140,00R$      6.550,53R$      6.550,53R$      6.550,53R$      -R$      20.04.2021 18.03.2021 18.03.2021

Abril 59.140,00R$      6.550,53R$      6.550,53R$      6.550,53R$      -R$      20.05.2021 20.04.2021 20.04.2021

Maio 59.140,00R$      6.550,53R$      6.550,53R$      6.550,53R$      -R$      20.06.2021 20.05.2021 20.05.2021

Junho 59.140,00R$      6.550,53R$      6.550,53R$      6.550,53R$      -R$      20.07.2021 18.06.2021 18.06.2021

Julho 59.140,00R$      6.550,53R$      6.550,53R$      6.550,53R$      -R$      20.08.2021 19.07.2021 19.07.2021

Agosto 59.140,00R$      6.550,53R$      6.550,53R$      6.550,53R$      -R$      20.09.2021 18.08.2021 18.08.2021

Setembro 59.140,00R$      6.550,53R$      6.550,53R$      6.550,53R$      -R$      20.10.2021 17.09.2021 17.09.2021

Outubro 59.140,00R$      6.550,53R$      6.550,53R$      6.550,53R$      -R$      20.11.2021 18.10.2021 18.10.2021

Novembro 59.140,00R$      6.550,53R$      6.550,53R$      6.550,53R$      -R$      20.12.2021 18.11.2021 18.11.2021

13º Salário 6.946,75R$        559,20R$         559,20R$         559,20R$         -R$      20.12.2021 ---- 17.12.2021

Dezembro 59.140,00R$      6.550,53R$      6.550,53R$      6.550,53R$      -R$      20.01.2022 17.12.2021 17.12.2021

Total 716.626,75R$    79.165,56R$    79.165,56R$    79.165,56R$    -R$      ---- ---- ----

Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021

A N E X O    XIII
Demonstrativo de Recolhimento das Contribuições Previdenciárias ao

Regime Geral de Previdência Social - RGPS

A N E X O    XIII - A
Contribuição dos Segurados (RGPS)

Base de Cálculo

Retida Contabilizada

Recolhida Data Data de Repasse

Competência Valor
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CAMARA MUNICIPAL DE JUCATI
35.450.816/0001.00

camara.v.jucati@hotmail,com

(087)3779-1213

CNPJ:

JOSE FELIPE - 0000005 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE PERNAMBUCO

Diário do Movimento Extra-Orçamentário

Período de 01/01/2021 a 31/12/2021

Conta Extra-Orçamentária: 207002 - I.N.S.S.

Saldo Anterior: 0,00

Data Histórico Débito Crédito Saldo

20/01/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000001/2021-3-PARC-001 0,00 6.032,43 6.032,43

20/01/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000004/2021-3-PARC-001 0,00 181,50 6.213,93

20/01/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000005/2021-3-PARC-001 0,00 188,40 6.402,33

20/01/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000008/2021-3-PARC-001 0,00 148,20 6.550,53

26/01/2021 PAG. CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS, DOS
FUNCIONARIOS, REF. AO MES DE JANEIRO/21.

518,10 0,00 6.032,43

02/02/2021 PAG. CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS, DOS
VEREADORES, REF. AO MES DE JANEIRO/21.

6.032,43 0,00 0,00

19/02/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000001/2021-3-PARC-002 0,00 6.032,43 6.032,43

19/02/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000004/2021-3-PARC-002 0,00 181,50 6.213,93

19/02/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000005/2021-3-PARC-002 0,00 188,40 6.402,33

19/02/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000008/2021-3-PARC-002 0,00 148,20 6.550,53

23/02/2021 PAG. CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS, DOS
VEREADORES, REF. AO MES DE FEVEREIRO/21.

6.032,43 0,00 518,10

23/02/2021 PAG. CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS, DOS
FUNCIONARIOS, REF. AO MES DE FEVEREIRO/21.

518,10 0,00 0,00

16/03/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000008/2021-3-PARC-003 0,00 148,20 148,20

16/03/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000001/2021-3-PARC-003 0,00 6.032,43 6.180,63

16/03/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000005/2021-3-PARC-003 0,00 188,40 6.369,03

16/03/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000004/2021-3-PARC-003 0,00 181,50 6.550,53

18/03/2021 PAG. CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS, DOS
VEREADORES, REF. AO MES DE MARCO/21.

6.032,43 0,00 518,10

18/03/2021 PAG. CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS, DOS
FUNCIONARIOS, REF. AO MES DE MARCO/21.

518,10 0,00 0,00

19/04/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000004/2021-3-PARC-004 0,00 181,50 181,50

19/04/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000001/2021-3-PARC-004 0,00 6.032,43 6.213,93

19/04/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000008/2021-3-PARC-004 0,00 148,20 6.362,13

19/04/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000005/2021-3-PARC-004 0,00 188,40 6.550,53

20/04/2021 PAG. CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS, DOS
VEREADORES, REF. AO MES DE ABRIL/21.

6.032,43 0,00 518,10

20/04/2021 PAG. CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS, DOS
FUNCIONARIOS, REF. AO MES DE ABRIL/21.

518,10 0,00 0,00

18/05/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000008/2021-3-PARC-005 0,00 148,20 148,20

18/05/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000004/2021-3-PARC-005 0,00 181,50 329,70

18/05/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000001/2021-3-PARC-005 0,00 6.032,43 6.362,13

18/05/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000005/2021-3-PARC-005 0,00 188,40 6.550,53

20/05/2021 PAG. CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS, DOS
VEREADORES, REF. AO MES DE MAIO/21.

6.032,43 0,00 518,10

20/05/2021 PAG. CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS, DOS
FUNCIONARIOS, REF. AO MES DE MAIO/21.

518,10 0,00 0,00

18/06/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000005/2021-3-PARC-006 0,00 188,40 188,40

18/06/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000004/2021-3-PARC-006 0,00 181,50 369,90

18/06/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000008/2021-3-PARC-006 0,00 148,20 518,10

18/06/2021 PAG. CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS, DOS
VEREADORES, REF. AO MES DE JUNHOO/21.

6.032,43 0,00 -5.514,33

18/06/2021 PAG. CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS, DOS
FUNCIONARIOS, REF. AO MES DE JUNHO/21.

518,10 0,00 -6.032,43

18/06/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000001/2021-3-PARC-006 0,00 6.032,43 0,00

16/07/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000001/2021-3-PARC-007 0,00 6.032,43 6.032,43

16/07/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000004/2021-3-PARC-008 0,00 181,50 6.213,93

16/07/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000005/2021-3-PARC-008 0,00 188,40 6.402,33

16/07/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000008/2021-3-PARC-008 0,00 148,20 6.550,53

19/07/2021 PAG. CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS, DOS
VEREADORES, REF. AO MES DE JULHO/21.

6.032,43 0,00 518,10

19/07/2021 PAG. CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS, DOS
FUNCIONARIOS, REF. AO MES DE JULHO/21.

518,10 0,00 0,00

18/08/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000001/2021-3-PARC-008 0,00 6.032,43 6.032,43
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CAMARA MUNICIPAL DE JUCATI
35.450.816/0001.00

camara.v.jucati@hotmail,com

(087)3779-1213

CNPJ:

JOSE FELIPE - 0000005 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE PERNAMBUCO

Diário do Movimento Extra-Orçamentário

Período de 01/01/2021 a 31/12/2021

Data Histórico Débito Crédito Saldo

18/08/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000004/2021-3-PARC-009 0,00 181,50 6.213,93

18/08/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000008/2021-3-PARC-009 0,00 148,20 6.362,13

18/08/2021 PAG. CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS, DOS
VEREADORES, REF. AO MES DE AGOSTO/21.

6.032,43 0,00 329,70

18/08/2021 PAG. CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS, DOS
FUNCIONARIOS, REF. AO MES DE AGSOTO/21.

518,10 0,00 -188,40

18/08/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000005/2021-3-PARC-009 0,00 188,40 0,00

17/09/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000004/2021-3-PARC-010 0,00 181,50 181,50

17/09/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000008/2021-3-PARC-010 0,00 148,20 329,70

17/09/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000005/2021-3-PARC-010 0,00 188,40 518,10

17/09/2021 PAG. CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS, DOS
VEREADORES, REF. AO MES DE SETEMBRO/21.

6.032,43 0,00 -5.514,33

17/09/2021 PAG. CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS, DOS
FUNCIONARIOS, REF. AO MES DE SETEMBRO/21.

518,10 0,00 -6.032,43

17/09/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000001/2021-3-PARC-009 0,00 6.032,43 0,00

18/10/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000004/2021-3-PARC-011 0,00 181,50 181,50

18/10/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000008/2021-3-PARC-011 0,00 148,20 329,70

18/10/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000001/2021-3-PARC-010 0,00 6.032,43 6.362,13

18/10/2021 PAG. CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS, DOS
VEREADORES, REF. AO MES DE OUTUBRO DE 2021.

6.032,43 0,00 329,70

18/10/2021 PAG. CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS, DOS
FUNCIONARIOS, REF. AO MES DE OUTUBRO DE 2021.

518,10 0,00 -188,40

18/10/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000005/2021-3-PARC-011 0,00 188,40 0,00

18/11/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000004/2021-3-PARC-012 0,00 181,50 181,50

18/11/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000008/2021-3-PARC-012 0,00 148,20 329,70

18/11/2021 PAG. CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS, DOS
VEREADORES, REF. AO MES DE NOVEMBRO DE 2021.

6.032,43 0,00 -5.702,73

18/11/2021 PAG. CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS, DOS
FUNCIONARIOS, REF. AO MES DE NOVEMBRO DE 2021.

518,10 0,00 -6.220,83

18/11/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000005/2021-3-PARC-012 0,00 188,40 -6.032,43

18/11/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000001/2021-3-PARC-011 0,00 6.032,43 0,00

17/12/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000004/2021-3-PARC-013 0,00 181,50 181,50

17/12/2021 PAG. CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS DOS
FUNCIONARIOS, REF. AO MES DE DECIMO TERCEIRO DE
2021.

559,20 0,00 -377,70

17/12/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000008/2021-3-PARC-013 0,00 172,90 -204,80

17/12/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000004/2021-3-PARC-014 0,00 181,50 -23,30

17/12/2021 PAG. CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS DOS
FUNCIONARIOS, REF. AO MES DE DEZEMBRO DE 2021.

518,10 0,00 -541,40

17/12/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000054/2021-1-PARC-001 0,00 148,20 -393,20

17/12/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000001/2021-3-PARC-012 0,00 6.032,43 5.639,23

17/12/2021 VALOR QUE SE PAGA REFERENTE AO INSS DOS
VEREADORES NO MES DE DEZEMBRO DE 2021.

6.032,43 0,00 -393,20

17/12/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000005/2021-3-PARC-013 0,00 204,80 -188,40

17/12/2021 Valor Ref.Pagto-N.E.000005/2021-3-PARC-014 0,00 188,40 0,00

Total da Conta Extra-Orçamentária: 79.165,56 79.165,56 0,00
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Benefícios

Pagos (*) Principal Encargos Vencimento Vereadoresfuncionarios

Janeiro 59.140,00R$     13.010,80R$      13.010,80R$     153,81R$     12.856,99R$     -R$     20.02.2021 02.02.2021 02.02.2021

Fevereiro 59.140,00R$     13.010,80R$      13.010,80R$     153,81R$     12.856,99R$     -R$     20.03.2021 23.02.2021 23.02.2021

Março 59.140,00R$     13.010,80R$      13.010,80R$     153,81R$     12.856,99R$     -R$     20.04.2021 18.03.2021 18.03.2021

Abril 59.140,00R$     13.010,80R$      13.010,80R$     153,81R$     12.856,99R$     -R$     20.05.2021 20.04.2021 20.04.2021

Maio 59.140,00R$     13.010,80R$      13.010,80R$     153,81R$     12.856,99R$     -R$     20.06.2021 20.05.2021 20.05.2021

Junho 59.140,00R$     13.010,80R$      13.010,80R$     153,81R$     12.856,99R$     -R$     20.07.2021 18.06.2021 18.06.2021

Julho 59.140,00R$     13.010,80R$      13.010,80R$     153,81R$     12.856,99R$     -R$     20.08.2021 19.07.2021 19.07.2021

Agosto 59.140,00R$     13.010,80R$      13.010,80R$     153,81R$     12.856,99R$     -R$     20.09.2021 18.08.2021 18.08.2021

Setembro 59.140,00R$     13.010,80R$      13.010,80R$     153,81R$     12.856,99R$     -R$     20.10.2021 17.09.2021 17.09.2021

Outubro 59.140,00R$     13.010,80R$      13.010,80R$     153,81R$     12.856,99R$     -R$     20.11.2021 18.10.2021 18.10.2021

Novembro 59.140,00R$     13.010,80R$      13.010,80R$     153,81R$     12.856,99R$     -R$     20.12.2021 18.11.2021 18.11.2021

13º Salário 6.946,75R$       1.528,28R$        1.528,28R$       -R$           1.528,28R$       -R$     20.12.2021 ---- 17.12.2021

Dezembro 59.140,00R$     13.010,80R$      13.010,80R$     153,81R$     12.856,99R$     -R$     20.01.2022 17.12.2021 17.12.2021

Total 716.626,75R$   157.657,88R$     157.657,88R$   1.845,72R$   155.812,16R$   -R$     ---- ---- ----

Contabilizada

Recolhida Data Data de Repasse

Competência Valor

Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021

A N E X O    XIII - B

Contribuição do Órgão/Entidade (RGPS)

Base de Cálculo

Devida
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CAMARA MUNICIPAL DE JUCATI

ESTADO DE PERNAMBUCO

C.N.P.J.: 35450816000100
JOSE FELIPE - 0000005 - CENTRO

Telefone: 08737791213

camara.v.jucati@hotmail,com

Demonstrativo das Despesas por Categoria Econômica - Pagamentos

Período de  1/01/2021 até 31/12/2021

Movimento Orçamentário e Restos
ValorNúmero Tipo Red. Dotação Data Credor Processo

01 PODER LEGISLATIVO

319013000000 - OBRIGACOES PATRONAIS

99 - SEM SUBELEMENTO

6/2021 - 1 3-EST   10 01.000.01.031.0001.2001.319013000000 26/01/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.025,20

JANEIRO DE 2021.
VALOR QUE SE PAGA CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAO PATRIONAL DOS SERVIDORES COMISSIONADOS E CONTRATADOS DA CAMARA MUNICIPAL JUNTO AO I.N.S.S., REFERENTE AO MES DE

9/2021 - 1 3-EST   34 01.000.01.031.0001.2125.319013000000 26/01/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 402,60

021.
VALOR QUE SE PAGA CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAO PATRONAL DOS SERVIDORES DA "CONTROLADORIA INTERNA" DA CAMARA JUNTO AO I.N.S.S., REFERENTE AO MES DE JANEIRO DE 2

3/2021 - 1 3-EST   27 01.000.01.031.0001.2003.319013000000  2/02/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11.583,00

VALOR QUE SE PAGA PARA A LIQUIDACAO  DA CONTRIBUICAO PATRONAL DOS VEREADORES DA CAMARA JUNTO AO I.N.S.S., DURANTE O MES DE FEVEREIRO DE 2021.

3/2021 - 2 3-EST   27 01.000.01.031.0001.2003.319013000000 23/02/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11.583,00

VALOR QUE SE PAGA CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAO PATRONAL DOS VEREADORES DA CAMARA JUNTO AO I.N.S.S., REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO DE 2021.

6/2021 - 2 3-EST   10 01.000.01.031.0001.2001.319013000000 23/02/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.025,20

FEVEREIRO DE 2021.
VALOR QUE SE PAGA CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAO PATRIONAL DOS SERVIDORES COMISSIONADOS E CONTRATADOS DA CAMARA MUNICIPAL JUNTO AO I.N.S.S., REFERENTE AO MES DE

9/2021 - 2 3-EST   34 01.000.01.031.0001.2125.319013000000 23/02/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 402,60

 2021.
VALOR QUE SE PAGA CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAO PATRONAL DOS SERVIDORES DA "CONTROLADORIA INTERNA" DA CAMARA JUNTO AO I.N.S.S., REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO DE

3/2021 - 3 3-EST   27 01.000.01.031.0001.2003.319013000000 18/03/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11.583,00

VALOR QUE SE PAGA CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAO PATRONAL DOS VEREADORES DA CAMARA JUNTO AO I.N.S.S., REFERENTE AO MES DE MARCO DE 2021.

6/2021 - 3 3-EST   10 01.000.01.031.0001.2001.319013000000 18/03/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.025,20

MARCO DE 2021.
VALOR QUE SE PAGA CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAO PATRIONAL DOS SERVIDORES COMISSIONADOS E CONTRATADOS DA CAMARA MUNICIPAL JUNTO AO I.N.S.S., REFERENTE AO MES DE

9/2021 - 3 3-EST   34 01.000.01.031.0001.2125.319013000000 18/03/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 402,60

1.
VALOR QUE SE PAGA CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAO PATRONAL DOS SERVIDORES DA "CONTROLADORIA INTERNA" DA CAMARA JUNTO AO I.N.S.S., REFERENTE AO MES DE MARCO DE 202

3/2021 - 4 3-EST   27 01.000.01.031.0001.2003.319013000000 20/04/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11.583,00

VALOR QUE SE PAGA CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAO PATRONAL DOS VEREADORES DA CAMARA JUNTO AO I.N.S.S., DURANTE O MES DE ABRIL DE 2021.

6/2021 - 4 3-EST   10 01.000.01.031.0001.2001.319013000000 20/04/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.025,20

RIL DE 2021.
VALOR QUE SE PAGA CORRESPONDENTE A  CONTRIBUICAO PATRIONAL DOS SERVIDORES COMISSIONADOS E CONTRATADOS DA CAMARA MUNICIPAL JUNTO AO I.N.S.S., DURANTE O MES DE AB

9/2021 - 4 3-EST   34 01.000.01.031.0001.2125.319013000000 20/04/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 402,60

VALOR QUE SE PAGA CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAO PATRONAL DOS SERVIDORES DA "CONTROLADORIA INTERNA" DA CAMARA JUNTO AO I.N.S.S., DURANTE O MES DE ABRIL DE 2021.

3/2021 - 5 3-EST   27 01.000.01.031.0001.2003.319013000000 20/05/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11.583,00

VALOR QUE SE PAGA REFERENTE A CONTRIBUICAO PATRONAL DOS VEREADORES DA CAMARA JUNTO AO I.N.S.S., DURANTE O EXERCICIO DE MAIO DE 2021.

6/2021 - 5 3-EST   10 01.000.01.031.0001.2001.319013000000 20/05/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.025,20

IO DE 2021.
VALOR QUE SE PAGA REFERENTE A CONTRIBUICAO PATRIONAL DOS SERVIDORES COMISSIONADOS E CONTRATADOS DA CAMARA MUNICIPAL JUNTO AO I.N.S.S., DURANTE O EXERCICIO DE MA

9/2021 - 5 3-EST   34 01.000.01.031.0001.2125.319013000000 20/05/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 402,60

VALOR QUE SE PAGA REFERENTE A COMTRIBUICAO PATRONAL DOS SERVIDORES DA "CONTROLADORIA INTERNA" DA CAMARA JUNTO AO I.N.S.S., DURANTE O EXERCICIO DE MAIO DE 2021.

3/2021 - 6 3-EST   27 01.000.01.031.0001.2003.319013000000 18/06/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11.583,00

VALOR QUE SE PAGA REFERENTE  A CONTRIBUICAO PATRONAL DOS VEREADORES DA CAMARA JUNTO AO I.N.S.S., DURANTE O MES DE JUNHO DE 2021.

6/2021 - 6 3-EST   10 01.000.01.031.0001.2001.319013000000 18/06/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.025,20

 2021.
VALOR QUE SE PAGA REFERENTE A CONTRIBUICAO PATRIONAL DOS SERVIDORES COMISSIONADOS E CONTRATADOS DA CAMARA MUNICIPAL JUNTO AO I.N.S.S., DURANTE O MES DE JUNHO DE

9/2021 - 6 3-EST   34 01.000.01.031.0001.2125.319013000000 18/06/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 402,60

VALOR QUE SE PAGA REFERENTE A CONTRIBUICAO PATRONAL DOS SERVIDORES DA "CONTROLADORIA INTERNA" DA CAMARA JUNTO AO I.N.S.S., DURANTE O MES DE JUNHO DE 2021.

3/2021 - 7 3-EST   27 01.000.01.031.0001.2003.319013000000 19/07/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11.583,00

VALOR QUE SE  PAGA REFERENTE A  CONTRIBUICAO PATRONAL DOS VEREADORES DA CAMARA JUNTO AO I.N.S.S., DURANTE O EXERCICIO DE JULHO DE 2021.

6/2021 - 7 3-EST   10 01.000.01.031.0001.2001.319013000000 19/07/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.025,20

LHO DE 2021.
VALOR QUE SE PAGA REFERENTE A CONTRIBUICAO PATRIONAL DOS SERVIDORES COMISSIONADOS E CONTRATADOS DA CAMARA MUNICIPAL JUNTO AO I.N.S.S., DURANTE O EXERCICIO DE JU

9/2021 - 7 3-EST   34 01.000.01.031.0001.2125.319013000000 19/07/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 402,60

VALOR QUE SE PAGA REFERENTE A CONTRIBUICAO PATRONAL DOS SERVIDORES DA "CONTROLADORIA INTERNA" DA CAMARA JUNTO AO I.N.S.S., DURANTE O EXERCICIO DE JULHO DE 2021.

3/2021 - 8 3-EST   27 01.000.01.031.0001.2003.319013000000 18/08/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11.583,00

VALOR QUE SE PAGA REFERENTE A CONTRIBUICAO PATRONAL DOS VEREADORES DA CAMARA JUNTO AO I.N.S.S., DURANTE O MES DE AGOSTO DE 2021.

6/2021 - 8 3-EST   10 01.000.01.031.0001.2001.319013000000 18/08/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.025,20

 2021.
VALOR QUE SE PAGA REFERENTE A CONTRIBUICAO PATRONAL DOS SERVIDORES COMISSIONADOS E CONTRATADOS DA CAMARA MUNICIPAL JUNTO AO I.N.S.S., DURANTE O MES DE AGOSTO DE

9/2021 - 8 3-EST   34 01.000.01.031.0001.2125.319013000000 18/08/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 402,60

VALOR QUE SE PAGA REFERENTE A COMTRIBUICAO PATRONAL DOS SERVIDORES DA "CONTROLADORIA INTERNA" DA CAMARA JUNTO AO I.N.S.S., DURANTE O MES DE AGOSTO DE 2021.

3/2021 - 9 3-EST   27 01.000.01.031.0001.2003.319013000000 17/09/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11.583,00

VALOR QUE SE PAGA REFERENTE A CONTRIBUICAO PATRONAL DOS VEREADORES DA CAMARA JUNTO AO I.N.S.S., NO MES DE SETEMBRO DE 2021.

6/2021 - 9 3-EST   10 01.000.01.031.0001.2001.319013000000 17/09/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.025,20

1.
VALOR QUE SE PAGA REFERENTE A CONTRIBUICAO PATRIONAL DOS SERVIDORES COMISSIONADOS E CONTRATADOS DA CAMARA MUNICIPAL JUNTO AO I.N.S.S., NO MES DE SETEMBRO DE 202

9/2021 - 9 3-EST   34 01.000.01.031.0001.2125.319013000000 17/09/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 402,60

VALOR QUE SE PAGA REFERENTE A CONTRIBUICAO PATRONAL DOS SERVIDORES DA "CONTROLADORIA INTERNA" DA CAMARA JUNTO AO I.N.S.S., NO MES DE SETEMBRO DE 2021.
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CAMARA MUNICIPAL DE JUCATI

ESTADO DE PERNAMBUCO

C.N.P.J.: 35450816000100
JOSE FELIPE - 0000005 - CENTRO

Telefone: 08737791213

camara.v.jucati@hotmail,com

Demonstrativo das Despesas por Categoria Econômica - Pagamentos

Período de  1/01/2021 até 31/12/2021

Movimento Orçamentário e Restos
ValorNúmero Tipo Red. Dotação Data Credor Processo

3/2021 - 10 3-EST   27 01.000.01.031.0001.2003.319013000000 18/10/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11.583,00

VALOR QUE SE PAGA REFERENTE A CONTRIBUICAO PATRONAL DOS VEREADORES DA CAMARA JUNTO AO I.N.S.S., NO MES DE OUTUBRO DE 2021.

6/2021 - 10 3-EST   10 01.000.01.031.0001.2001.319013000000 18/10/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.025,20

VALOR QUE SE PAGA REFERENTE A CONTRIBUICAO PATRIONAL DOS SERVIDORES COMISSIONADOS E CONTRATADOS DA CAMARA MUNICIPAL JUNTO AO I.N.S.S., NO MES OUTUBRO DE 2021.

9/2021 - 10 3-EST   34 01.000.01.031.0001.2125.319013000000 18/10/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 402,60

VALOR QUE SE PAGA REFERENTE  A CONTRIBUICAO PATRONAL DOS SERVIDORES DA "CONTROLADORIA INTERNA" DA CAMARA JUNTO AO I.N.S.S., NO MES DE OUTUBRO DE 2021.

3/2021 - 11 3-EST   27 01.000.01.031.0001.2003.319013000000 18/11/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11.583,00

VALOR QUE SE PAGA REFERENTE A CONTRIBUICAO PATRONAL DOS VEREADORES DA CAMARA JUNTO AO I.N.S.S., NO MES DE NOVEMBRO DE 2021.

6/2021 - 11 3-EST   10 01.000.01.031.0001.2001.319013000000 18/11/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.025,20

VALOR QUE SE PAGA REFERENTE A CONTRIBUICAO PATRIONAL DOS SERVIDORES COMISSIONADOS E CONTRATADOS DA CAMARA MUNICIPAL JUNTO AO I.N.S.S., NO MES NOVEMBRO DE 2021.

9/2021 - 11 3-EST   34 01.000.01.031.0001.2125.319013000000 18/11/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 402,60

VALOR QUE SE PAGA REFERENTE  A CONTRIBUICAO PATRONAL DOS SERVIDORES DA "CONTROLADORIA INTERNA" DA CAMARA JUNTO AO I.N.S.S., NO MES DE NOVEMBRO DE 2021.

3/2021 - 12 3-EST   27 01.000.01.031.0001.2003.319013000000 17/12/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11.583,00

VALOR QUE SE PAGA REFERENTE A CONTRIBUICAO PATRONAL DOS VEREADORES DA CAMARA JUNTO AO I.N.S.S., NO MES DE DEZEMBRO DE 2021.

6/2021 - 12 3-EST   10 01.000.01.031.0001.2001.319013000000 17/12/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.065,29

ALARIO DE 2021.
VALOR QUE SE PAGA REFERENTE A CONTRIBUICAO PATRIONAL DOS SERVIDORES COMISSIONADOS E CONTRATADOS DA CAMARA MUNICIPAL JUNTO AO I.N.S.S., REF. AO DECIMO TERCEIRO S

6/2021 - 13 3-EST   10 01.000.01.031.0001.2001.319013000000 17/12/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.025,20

.
VALOR QUE SE PAGA REFERENTE A CONTRIBUICAO PATRIONAL DOS SERVIDORES COMISSIONADOS E CONTRATADOS DA CAMARA MUNICIPAL JUNTO AO I.N.S.S.,NO MES DE DEZEMBRO DE 2021

9/2021 - 12 3-EST   34 01.000.01.031.0001.2125.319013000000 17/12/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 462,99

ARIO DE 2021.
VALOR QUE SE PAGA CORRESPONDENTE A COMTRIBUICAO PATRONAL DOS SERVIDORES DA "CONTROLADORIA INTERNA" DA CAMARA JUNTO AO I.N.S.S., REFERENTE AO DECIMO TERCEIRO SAL

9/2021 - 13 3-EST   34 01.000.01.031.0001.2125.319013000000 17/12/2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 402,60

VALOR QUE SE PAGA REFERENTE  A CONTRIBUICAO PATRONAL DOS SERVIDORES DA "CONTROLADORIA INTERNA" DA CAMARA JUNTO AO I.N.S.S., NO MES DE DEZEMBRO DE 2021.

157.657,88 Total do Subelemento:

0,00Total Anulado Orçam. do Elemento: Total Anulado Restos do Elemento: Total Anulado do Elemento:0,00 0,00

Total Orçamentário do Elemento: Total Restos do Elemento: 0,00 Total do Elemento: 157.657,88157.657,88

Total Anulado do Órgão: 0,000,000,00 Total Anulado Restos do Órgão:Total Anulado Orçam. do Órgão:

157.657,88 Total Restos do Órgão: 0,00 Total do Órgão: 157.657,88Total Orçamentário do Órgão:

Total das Despesas: 157.657,880,00157.657,88 Total Restos das Despesas:Total Orçamentário das Despesa:

Total Anulado das Despesas: 0,000,000,00 Total Anulado Restos das Despesas:Total Anulado Orçam. das Despesas:
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